bona eius mobilia et immobilia, domos, loca, merces, pecunias 

resque omnes non aliter teneamini quam. si ianuensium essent, 

Janue natorum Janueque habitantium. Quare si contingeret eum 

nunciis, litteris, intercessione ac favoribus vestris apud uilos prin

cipes aliquando egere, volumus ea omnia sibi accumulate prestari. 

Nos preterea harum litterarum auctoritate damus ipsi domino Luce 

suorumque negociorum gestoribus ac familie, pecuniis, mercibus, 

rebus, domibus, locis Communis, bonisque omnibus mobilibus, 

tutissimum ac ' generalissimum salvumconductum annos quinque 

proximos duraturum et valiturum; ita ut pretextu guerrarum, di

scordiarum aut inimiciciarum iam exortarum aut quas deinceps 

moveri contingeret inter quosvis reges, principes, dominos et com

munia, presertim serenissimum dominum Imperatorem romeorum

una ex parte, et nos atque iamdictum Commune Janue ex altera,......

idem dominus Lucas aut eius procuratores ac negociorum gestores 

capi, detineri, impediri aut molestari non possint. . . .  In quorum 

testimonium has litteras nostras fieri et sigilli nostri impressione 

muniri iussimus. Data Janue m  c c c c  x x x x i i i i , die vn iunii.

Cod. Litterarum anni 14 4 1-4 4 ,  num. 1 2 ,  X .  i i l .

--  2 o 8  ---

CXVIII.

1443, 3 luglio. ««Borueli de Grimaldis Potestati Peyre ». — 

Mandi sotto buona custodia Francesco di Beltrame al Console di 

Caffo, perchè deponga nella vertenza tra Battista Della Rocca e 

Leonardo Spinola.

Cod. Litterarum anni 14 40 -47 , num. 1 1 ,  X .  1 14.
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—  2 0 9  —

CXIX.

I443, 7 dicembre. « Borrueli de Grimaldis Potestati » etc.
Gli si notifica la facoltà conceduta a Leonardo Spinola, di trasfe

rirsi colla propria famiglia da Pera ad abitare in Genova.

Cod. cit.

« ------- -

cxx.

1446, I I  luglio. Il Doge R affa e le  Adorno scrive a Luca Natara: 

« Egregio quoque propinquo nostro Luquino de Facio novo Pre

tori Pere mandata dedimus ne ulli dignitati ullisve commodis ve

stris unquam desit ; sed ita potius enitatur, si se oferat occasio, ut 

neque diligencia neque studio vel ardore, amplitudini vestre un

quam defuisse videatur ».
Cod. Litterarum ann. 1446-1450, nura. 13 , X. 1 6 ,  car. 3$ recto ; D e sim o n i, 

Introduzione all’ opuscolo di Adamo di Montaldo, della conquista di Costantino

poli ecc., negli ^Atti, voi. X ;  pag. 299.

CXXI.

1447/27 marzo. « Petro de Marco futuro Potestati nostro Pere ». — 

Gli si partecipa 1’ elezione di Stefano Lercari a suo Vicario.